T83S11D412-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 ผูจํ้าหน่าย Agastat Relays / TE Connectivity ผูจั้ดจําหน่าย Agastat Relays / TE Connectivity
T83S11D412-24
OEG Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T83S11D412-24
Q-Cee's / TE Connectivity T83S11D412-24
TE Connectivity's Axicom Relays T83S11D412-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
T83S11D412-24
TE Connectivity's CGS Resistors T83S11D412-24
T83S11D412-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T83S11D412-24
Agastat Relays / TE Connectivity
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน T83S11D412-24
ผูผ้ลติ Agastat Relays / TE Connectivity
ลกัษณะ RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
สถานะสารตะกัaว / สถานะ ROHS ไมม่ตีะกัaว / ผูข้ายไมร่ะบุ
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 16.3 VDC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 2.4 VDC
รปูแบบการสิ:นสดุ PC Pin
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 220VAC, 250VDC - Max
ชดุ T83
เวลาปลอ่ย 3ms
ประเภท RELAY General Purpose
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชืaออืaน 4-1393797-9
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 85°C
เวลาทํางาน 5ms
ประเภทการตดิตั :ง Through Hole
สถานะสารตะกัaว / สถานะ ROHS Lead free / Vendor undefined
คณุลกัษณะเดน่ Sealed - Fully
คําอธบิายโดยละเอยีด General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
พกิดั (ปัจจบุนั) 2A
วสัดขุอง Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
แบบฟอรม์การตดิตอ่ DPDT (2 Form C)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 24VDC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 1.44 kOhms
ขดลวดไฟฟ้า 400 mW
คอยลปั์จจบุนั 16.7mA
T83S11D412-24
สว่นจํานวน: T83S11D412-24
ผูผ้ลติ / ยีaหอ้: Agastat Relays / TE Connectivity
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ไมม่ตีะกัaว / ผูข้ายไมร่ะบุ
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T83S11D412-24.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ T83S11D412-24
T83S11D412-24.pdf
แท็กที+เก ี+ยวขอ้ง
สนิคา้ที+เก ี+ยวขอ้ง
T83E337K010EZZS
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 330UF 10V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E336K025EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 33UF 25V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E106K050EZZS
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 10UF 50V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  541 pcs
RFQ
T83E106K063ESAL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E107K016EZZS
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 100UF 16V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E106K063EAAL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E476K025EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 47UF 25V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E106K063EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  400 pcs
RFQ
T83E227K010EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 220UF 10V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E106K063EABL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
ลขิสทิธิ=© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที+เชื+อถอืไดข้องชิKนสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ทีaอยู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
T83E226K035EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ
T83E476K020EZZL
ผูผ้ลติ:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ลกัษณะ:  CAP TANT 47UF 20V 10% 2917
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  Out stock
RFQ